ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 
menţionată, să executăm  « Constructia unei sali sportive de tip P, pe 
terenul cu nr. Cad. 9601203.030, str. Lenin, nr. 144, or. Comrat, 
Republica Moldova 

Cod CPV: 45200000-9 

pentru suma fără TVA de  - 2412994,65 

два миллиона четыреста двенадцать тысяч девятьсот девяносто четыре лея 65 банов 

ila care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de-        482598,93 
четыреста восемьдесят две тысячи пятьсот девяносто восемь лей 93 бани 

ВСЕГО: 2895593,58 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu